
Priloha ¢. 1 Cenová nabídka č.: 02357/2024 

@CARent ™ 
Prodávající: Zákazník: 
CARent, a.s. Univerzita Palackého v Olomouci 

Bělohorská 4317/46, 636 00 Brno-Židenice ; 
IČ: 63485885, DIČ: CZ63485885 

    

  

  

Prodejce: Datum vystavení: 25.06.2024 

Telefon: Platnost nabídky: 

E-mail: 

Fad z 

Cenová nabídka Ford Transit Custom 
Typ: Ford Transit Custom 

Model: TREND 320 

Karoserie: Kombi M1 L1 

Typ motoru: 2.0 EcoBlue 100 kW/136 k 8st. automatická přední 

Modelový rok: 2024.5 MY od 13.2.2024 

Barva a čalounění: BILA FROZEN with (Látka Plus Style) 

Skladový vůz: / 

Kč bez DPH Kč včetně DPH 

Základní cena vozidla: 996 500,00 1 205 765,00 

Výbava na přání: Bílá Frozen - nemetalický lak 0,00 0,00 

Boční posuvné dveře vpravo a vlevo 9 000,00 10 890,00 

Manuální klimatizace a topení v zadní části vozu 12 500,00 15 125,00 

Ocelové rezervní kolo 6,5 x 16 - pneumatika o rozměru 215/65 R16 3 500,00 4 235,00 

Palivová nádrž cca 70 | 1 200,00 1 452,00 

Pevné tažné zařízení vč. systému stabilizace přívěsu 8 500,00 10 285,00 

Sada sedadel 32 1000,00 1 210,00 

*- sedadlo řidiče podélně a výškově nastavitelné s bederní opěrkou 

*- samostatné sedadlo spolujezdce podélně nastavitelné 

*- tmavé látkové potahy sedadel 

Sada Technology PLUS 36 100,00 43 681,00 

*Navíc oproti sadě Technology: 

*- vestavěný navigační systém 
*. elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka (pro Trail a Limited automaticky sklopná) 

*- adaptivní tempomat (pro automatickou převodovku s funkcí Stop & Go) 

*- hlídání mrtvého úhlu se signalizací ve vnějších zpětných zrcátkách (BLIS) zohledňující délku 

přívěsu 

*- varování před projíždějícími vozy při couvání z parkovacího místa 

*- aktivní brzdění při couvání 
*. varování při otevření dveří řidiče a spolujezdce 

*. volant ve vinylu Sensico 

Tónovaná skla Privacy, od druhé řady 2 200,00 2 662,00 

Cena výbavy na přání 74 000,00 89 540,00 

Cena před slevou 1070 500,00 1 295 305,00 

Sleva 278 300,00 336 743,00 

Celková cena 792 200,00 958 562,00 

Doplňková výbava Servisní smlouva FORD SERVICE PLAN - 5 pravidelné servisní prohlídky během 5 let 34 200,00 41 382,00 

Zimní kompletní kola 21 000,00 25 410,00 

Konečná cena vozidla 847 400,00 1025 354,00 
 



Standardní výbava: 

Airbag spolujezdce s možností deaktivace, boční airbagy vpředu, stropní airbagy ve všech 

řadách 
Alternátor Eco 240 A pro naftové verze 
Audio sada*- rádio a systém SYNC 4 s 13" dotykovým displejem a konverzačním rozpoznáváním | 

hlasu (v českém jazyce) *- bezdrátové připojení funkcí Android Auto a Apple CarPliay*- Bluetooth 

handsfree, příjem DAB / DAB+*- 4 reproduktory pro DCiV, 6 reproduktorů pro Kombi Trend, 10 

pro Trail a Limited, ovládání audia na volantu*- 1 dvojitý USB vstup (A a C) vpredu* 

Automatická klimatizace vpředu - jednozénovd 

Automatické stěrače s dešťovým senzorem, ukazatel hladiny ostřikovače 

Automatické světlomety s automatickým přepínáním dálkových světlometů 

Bez přepážky 
Boční posuvné dveře vpravo 

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 

Chromovaná lišta mezi předními světlomety pro naftové a plug-in hybridní verze 

Částečně lakovaný přední a zadní nárazník, nelakované kliky a kryty vnějších zpětných zrcátek 

Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka 

Elektricky vyhřívané čelní sklo 
Elektronická parkovací brzda s funkcí Auto Hold 

Elektronický stabilizační systém ESP vč. ABS, ochrany proti převrácení, nouzového brzdového 

asistenta, asistenta pro rozjezd do svahu, trakční kontroly, automatických varovných světel při 

nouzovém brzdění a systému ochrany proti bočnímu větru 

Ford Easy Fuel - bezzátkové doplňování paliva s detekcí správné palivové pistole pro naftové 

motory a plug-in hybrid 

FordPass Connect - vestavěný modem 5G, vzdálené ovládání vozu pomocí aplikace mobilního 

telefonu (předplatné na 10 let od zahájení záruky vozu) 

Gumova podlahová krytina ve všech řadách vč. nákladového prostoru 
Konfigurace odemykání 2*1 stisknutí: dveře 1. o 2. řady, 2 stisknutí: všechny dveře 

Lampičky na čtení v zadních řadách 

Lapače nečistot vpředu a vzadu 
LED osvětlení nákladového prostoru 

Lehce tónovaná skla (méně než Privacy) 

Malá stropní konzola vpředu - bez přihrádky 

Monitoring tlaku v pneumatikách 

Nízká střecho; maximální nosnost 170 kg 

Ocelová kola 6,5 x 16 - s pneumatikami o rozměru 215/65 R16, plné kryty kol - pro E-Transit 
Custom s unikátním designem 

Oka no uchycení nákladu - 2 ks 

Palivová nádrž cca 55 | pro naftové motory, cca 63 | pro plug-in hybrid 

Pevná okna v druhé řadě 

Pevnů okna v třetí řadě 

Prodloužená záruka FORD PROTECT - 4 roky / 200 000 km (dle skutečnosti, která nastane dříve) 

  

  

vč. zajištění mobility až no 5 dní 

Prosklené zadní dveře s vyhříváním, pro DCiV obsahuje prosklenou přepážku a vnitřní zpětné 

zrcátko 

Přední maska s 5 žebry 

Přední okna - elektricky ovládaná, u řidiče s funkci stažení / vytažení jedním stisknutím 

Přední potkávací LED světlomety, halogenové denní svícení a dálkové světlomety; nelze pro E- 

Transit Custom 

Přepinatelné jízdní režimy - Normální, EKO, Kluzky povrch, Taženi/těžký náklad (pro automat), 

Nezpevněná cesta (pro AWD o mLSD), pro Limited navíc režim Sport 

Řadicí páka pod volantem pro automatickou převodovku 

Sada na opravu pneumatik 

Sado sedadel 11A*- sedadlo řidiče podélně a výškově nastavitelné s bederní opěrkou*- 

dvojsedadio spolujezdce *- tmavé látkové potahy sedadel*Nelze pro E-Transit Custom Trend 

Kombi M1 L2 
Sada Technology*- systém Pre-Collision Assist - snižuje riziko nehody s chodcem, cyklistou (5 

km/h - 80 km/h) nebo jiným vozem (5 km/h - max. rychlost vozu) *- asistent pro křižovatky s 

detekcí protijedoucich vozů při pokusu o odbočení vlevo (5 km/h - 30 km/h)*- inteligentní 
asistent rychlosti*- tempomat*- asistent pro jízdu v pruzích; varování před opuštěním jízdního 

pruhu vč. systému pro automatické navrácení do jízdního pruhu*- funkce rozpoznávání 

dopravních značek omezujících rychlost a predjizdéni*- upozornění na jízdu v protisměru na 

dálnici*- přední a zadní parkovací senzory *- zadní parkovací kamera*- sledování bdělosti řidiče 

Samostatná AGM baterie H7- 75 Ah, 710 A 

Startovací tlačítko + dva pasivní klíče dálkového ovládání 
Středová konzola s výklopným držákem nápojů, pro automatickou převodovku volně průchozí 

kabina 

Systém Stop-Start pro naftové a plug-in hybridní verze 

Široké plastové obložení bočního panelu dveří a stěn nákladového prostoru 
Tři samostatná sedadla v 2. řadě, trojsedadio v 3. řadě - obě řady sklopné a vyjímatelné 

Upozornění na nezapnuté bezpečnostní pásy všech cestujících 

Uzamykatelná přihrádka před spolujezdcem 

Vnitřní zpětné zrcátko 

Vstřikování AdBlue® pro naftové motory - v závislosti na provozu bude nutné doplňovat provozní 

kapalinu AdBlue® i mimo servisní intervaly, cca 20l nádrž na AdBlue 

Výškově a podéiné nastavitelný volant, pro Trail a Limited ve vinylu Sensico 

Zásuvka 12 V vpředu 
Zásuvka 12 V vzadu 
Závěsné dveře vzadu - otevirateiné do 180° 

1 dvojity USB-C vstup vzadu (pouze pro nabijeni) 

8,3" barevný displej palubního počítače, digitdiné-analogovy přístrojový štít 

Nezávazné doporučené spotřebitelské ceny. Výrobce si vyhrazuje právo na chyby a opomenutí, změny cen, technických parametrů a výbavy bez předchozího upozornění. 

Další podrobné informace o výbavách a dodacích podmínkách Vám poskytne FORD autorizovaný dealer. 

Zákazníkovi byly poskytnuty k seznámení zásady ochrany a zpracování osobních údajů společnosti FORD (Fair Collection Notice) pro konečné zákazníky a byl zároveň 

informován o dostupnosti těchto zásad a informacích na stránkách společnosti FORD na adrese https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice




